LED СВІТИЛЬНИКИ DOWNLIGHT
LED Cвітильники Downlight
LED Downlight
These lamps are equipped with stainless steel springs for easy installation. An integrated power supply fits easily into any interior, either it’s
your home, o�ce, or commercial facility. This model is designed for basic illumination of residential, domestic, industrial and commercial
premises. These fixtures have a long service life.
UA
EN

10 mm
95 mm
105 mm
10 mm
110 mm
120 mm
10 mm
162 mm
172 mm
4W 6W 12W
48
Артикул
Article
LED-DLR-4/4 4 SMD2835 4000 160 175-250 280 93 40 4260410480731
LED-DLR-6/4 6 SMD2835 4000 160 175-250 420 93 40 4260410480755
LED-DLR-12/4 12 SMD2835 4000 160 165-265 960 93 30 4260410480799
Ra
Скачано с сайта интернет магазина https://axiomplus.com.ua/
LED DOWNLIGHTLED СВІТИЛЬНИКИ DOWNLIGHT
DLR DLR

237mm
18W 20W
10 mm
95 mm
105 mm
10 mm
110 mm
120 mm
10 mm
162 mm
172 mm
4W 6W 12W
49
Артикул
Article
LED-DLR-18/4 18 SMD2835 4000 160 165-265 1550 93 20 4260410480786
LED-DLR-20/4 20 SMD2835 4000 160 175-250 1750 93 20 4260410480793
Ra
Скачано с сайта интернет магазина https://axiomplus.com.ua/
LED DOWNLIGHTLED СВІТИЛЬНИКИ DOWNLIGHT
DLR, DLS DLS

155 mm
172mm
4W 6W 12W
10 mm
95 mm
105 mm
10 mm
106 mm
105 mm
6W 6W
51
Артикул
Article
LED-DLS-4/4 4 SMD2835 4000 160 175-250 280 93 40 4260410480816
LED-DLS-6/4 6 SMD2835 4000 160 175-250 420 93 40 4260410480830
LED-DLS-12/4 12 SMD2835 4000 160 175-250 960 93 30 4260410480854
Ra
Скачано с сайта интернет магазина https://axiomplus.com.ua/
LED DOWNLIGHTLED СВІТИЛЬНИКИ DOWNLIGHT
DLS NLR, NLS

6W 12W 24W
18W
10 mm
210 mm
225 mm
10 mm
282 mm
300 mm
18W 24W
LED Downlight
(накладні)
LED Downlight (surface)
52
Артикул
Article
LED-DLS-18/4 18 SMD2835 4000 160 175-250 1550 93 20 4260410480861
LED-DLS-24/4 24 SMD2835 4000 160 165-265 2000 93 20 4260410480878
Ra
Скачано с сайта интернет магазина https://axiomplus.com.ua/
LED DOWNLIGHTLED СВІТИЛЬНИКИ DOWNLIGHT
DLS NLR, NLS

18W
10 mm
210 mm
225 mm
10 mm
282 mm
300 mm
18W 24W
LED Downlight
(накладні)
LED Downlight (surface)
53
Артикул
Article
LED-NLS-6/4(E) 6 SMD2835 4000 160 165-265 500 80 20 4260410486979
LED-NLS-12/4(F) 12 SMD2835 4000 160 165-265 1000 80 20 4260410486993
LED-NLS-24/4(F) 24 SMD2835 4000 160 165-265 2000 80 10 4260410487006
LED-NLR-18/4(F) 18 SMD2835 4000 160 165-265 1530 80 20 4260410480885
Ra
Скачано с сайта интернет магазина https://axiomplus.com.ua/
LED СВІТИЛЬНИКИ DECOLIGHT
Нові світильники на стелю - чудовий спосіб додати свіжий стиль в будинок. Вони бувають різних форм і розмірів. Представлені

IC ДРАЙВЕР
IC Driver
МИТТЄВИЙ ЗАПУСК
Quick start
ЛЕГКИЙ МОНТАЖ
Easy installation
IC ДРАЙВЕР
IC Driver
МИТТЄВИЙ ЗАПУСК
Quick start
ЛЕГКИЙ МОНТАЖ
Easy installation
56
Артикул
Article
LED-NLR-12/4(F)new 12 SMD2835 4000 120 220-240 900 >85 10 4260410488966
LED-NLR-14/4(F)new 14 SMD2835 4000 120 220-240 1000 >85 10 4260484992284
LED-NLR-18/4(F)new 18 SMD2835 4000 120 220-240 1350 >85 10 4260410488973
LED-NLR-24/4(F)new 24 SMD2835 4000 120 220-240 1800 >85 5 4260410488980
Ra
Скачано с сайта интернет магазина https://axiomplus.com.ua/
СEILING LAMPS DECOLIGHTLED СВІТИЛЬНИКИ DECOLIGHT
NLR NLS

IC Driver
МИТТЄВИЙ ЗАПУСК
Quick start
ЛЕГКИЙ МОНТАЖ
Easy installation
IC ДРАЙВЕР
IC Driver
МИТТЄВИЙ ЗАПУСК
Quick start
ЛЕГКИЙ МОНТАЖ
Easy installation
57
Артикул
Article
LED-NLS-12/4(F)new 12 SMD2835 4000 120 220-240 900 >85 10 4260410488997
LED-NLS-14/4(F)new 14 SMD2835 4000 120 220-240 1000 >85 10 4260484992307
LED-NLS-18/4(F)new 18 SMD2835 4000 120 220-240 1350 >85 10 4260410489000
LED-NLS-24/4(F)new 24 SMD2835 4000 120 220-240 1800 >85 10 4260410489017
LED-NLS-32/4(F)new 32 SMD2835 4000 120 220-240 2400 >85 5 4260410489024
Ra
Скачано с сайта интернет магазина https://axiomplus.com.ua/
БАГАТОФУНКЦІОНАЛЬНІ СВІТИЛЬНИКИ
Багатофункціональні Cвітильники Smartlight

ДИСТАНЦІЙНЕ
КЕРУВАННЯ
Remote control
РЕГУЛЮВАННЯ
КОЛЬОРОВОЇ
ТЕМПЕРАТУРИ
СВІТЛА
CCT change
РЕГУЛЮВАННЯ
ЯСКРАВОСТІ
Dimable
N1
60
Артикул
Article
LED-SL-16W 16 SMD 3000-6500 180 220-240 1500 >85 10 4260410487266
LED-SL-20W 20 SMD 3000-6500 180 220-240 1900 >85 10 4260410487273
LED-SL-48W 48 SMD 3000-6500 180 220-240 4300 >85 2 4260410487297
LED-SL-60W 60 SMD 3000-6500 180 220-240 5500 >85 2 4260410487303
Ra
Скачано с сайта интернет магазина https://axiomplus.com.ua/
MULTIFUNCTION CEILING LAMPSБАГАТОФУНКЦІОНАЛЬНІ СВІТИЛЬНИКИ
SL SLM

ДИСТАНЦІЙНЕ
КЕРУВАННЯ
Remote control
РЕГУЛЮВАННЯ
КОЛЬОРОВОЇ
ТЕМПЕРАТУРИ
СВІТЛА
CCT change
РЕГУЛЮВАННЯ
ЯСКРАВОСТІ
Dimable
N1
61
Артикул
Article
LED-SLM-24W 24 SMD5730 RGB 180 85-265 2200 >85 6 4260410488454
LED-SLM-36W 36 SMD5730 RGB 180 85-265 3300 >85 6 4260410488478
LED-SLM-36W-N6(deco) 36 SMD5730 3000-6500 160 165-240 2900 80 6 4260484991416
Ra
Скачано с сайта интернет магазина https://axiomplus.com.ua/
MULTIFUNCTION CEILING LAMPSБАГАТОФУНКЦІОНАЛЬНІ СВІТИЛЬНИКИ
SL SLM

Dimable
78 mm
395 mm
32WN5
103 mm
410 mm
32WN7
103 mm
427 mm
32WN8 N2
N1
N3 N9 N10
62
Артикул
Article
LED-SL-32W-N5(deco) 32 SMD2835 3000-6500 160 165-240 2480 >80 6 4260484991409
LED-SL-32W-N7(deco) 32 SMD2835 3000-6500 160 165-240 2560 >80 6 4260484992833
LED-SL-32W-N8(deco) 32 SMD2835 3000-6500 160 165-240 2560 >80 6 4260484992840
Ra
Скачано с сайта интернет магазина https://axiomplus.com.ua/
MULTIFUNCTION CEILING LAMPSБАГАТОФУНКЦІОНАЛЬНІ СВІТИЛЬНИКИ
SL SLM

Dimable
78 mm
395 mm
32WN5
103 mm
410 mm
32WN7
103 mm
427 mm
32WN8 N2
N1
N3 N9 N10
63
Артикул
Article
LED-SL-60W-N1(deco) 60 SMD2835 3000-6500 160 165-240 4950 >80 6 4260484991362
LED-SL-60W-N2(deco) 60 SMD2835 3000-6500 160 165-240 4950 >80 6 4260484991379
LED-SL-60W-N3(deco) 60 SMD2835 3000-6500 160 165-240 4400 >80 6 4260484991386
LED-SL-60W-N9(deco) 60 SMD2835 3000-6500 160 165-240 4800 >80 6 4260484992857
LED-SL-60W-N10(deco) 60 SMD2835 3000-6500 160 165-240 4800 >80 6 4260484992864
Ra
Скачано с сайта интернет магазина https://axiomplus.com.ua/
НАСТІЛЬНІ LED ЛАМПИ
Настільні LED лампи

МИТТЄВИЙ ЗАПУСК
Creative start
ЕКОЛОГІЧНО
EnvironmentalКут розсіювання                 Angle scattering170 o
12W
Кут розсіювання                 Angle scattering170 o
12W
50 mm
210 mm
200 mm 45 mm
98 mm
12W 12W
90
Артикул
Article
LED-NLR-12/55(F) 12 SMD 5500 170 170-260 1040 >80 0,25 40 4260484991263
Ra
Скачано с сайта интернет магазина https://axiomplus.com.ua/
BULKHEAD LIGHTINGLED ЖКГ СВІТИЛЬНИКИ
NLR NLS

МИТТЄВИЙ ЗАПУСК
Creative start
ЕКОЛОГІЧНО
EnvironmentalКут розсіювання                 Angle scattering170 o
12W
Кут розсіювання                 Angle scattering170 o
12W
50 mm
210 mm
200 mm 45 mm
98 mm
12W 12W
91
Артикул
Article
LED-NLS-12/55(F) 12 SMD 5500 170 170-260 1040 >80 0,32 40 4260484991270
Ra
Скачано с сайта интернет магазина https://axiomplus.com.ua/
LED ПАНЕЛІ
LED Панелі

Dimmable
brightness
IP ЗАХИСТ
IP grade
КЛАС
УДОРОСТІЙКОСТІ
IK Rating
ДРАЙВЕР
MEAN WELL
Driver Mean well
СВІТЛОДІОДИ
LED
112
Артикул
Article
LED-LHP-50W 50 Philips Lumileds 3030 5000 60*90 Meanwell AC 90 - 277 V 6500 >80 2,1 1 4260484994066
LED-LHP-100W 100 Philips Lumileds 3030 5000 30*70 Meanwell AC 90 - 277 V 13000 >80 2,85 1 4260484994073
Ra
Скачано с сайта интернет магазина https://axiomplus.com.ua/
LED LINEAR HIGH POWERВИСОКОПОТУЖНІ ЛІНІЙНІ
LED СВІТИЛЬНИКИ

Dimmable
brightness
IP ЗАХИСТ
IP grade
КЛАС
УДОРОСТІЙКОСТІ
IK Rating
ДРАЙВЕР
MEAN WELL
Driver Mean well
СВІТЛОДІОДИ
LED
113
Артикул
Article
LED-LHP-150W 150 Philips Lumileds 3030 5000 30*70 Meanwell AC 90 - 277 V 19500 >80 3,8 1 4260484994080
Ra
Скачано с сайта интернет магазина https://axiomplus.com.ua/
LED СВІТИЛЬНИК ІНДУСТРІАЛЬНИЙ UFO
LED Світильник індустріальний UFO

IK Rating
ДРАЙВЕР
MEAN WELL
Driver Mean well
СВІТЛОДІОДИ
LED
Висота встановлення
IInstalling height
5 - 8м
Висота встановлення
IInstalling height
4 - 7м
117
Артикул
Article
LED-UFO-100-65(HB) 100 SMD 6500 120 170-260 10000 >80 1 10 4260484994233
LED-UFO-200-65(HB) 200 SMD 6500 120 170-260 20000 >80 1,2 4 4260484994240
Ra
Скачано с сайта интернет магазина https://axiomplus.com.ua/